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تحریم تنباکو اولین قدم برای کوتاهی دست استکبار واستعمار از ایران بود

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: حکم تحریم تنباکو اولین قدم

روحانیان و مردم برای کوتاه کردن دست استکبار و استعمار از ایران بود.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: حکم تحریم تنباکو اولین قدم روحانیان و
مردم برای کوتاه کردن دست استکبار و استعمار از ایران بود.

به گزارش ایرنا، حجت اسلام محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نماز جمعه این شهر، با اشاره به سالروز درگذشت آیت الله میرزای شیرازی و فتوای تحریم تنباکو توسط این مرجع

تقلید، افزود: امام راحل با ادامه این آرمان، استقلال و خود اختیاری ایران را با به ثمر رساندن انقلاب اسلامی رقم زد.

وی عمل مردم به این فتوای دینی را نشانگر قدرت محکم آموزه های اسلامی در دل مردم ایران خواند و اظهار کرد: پیوند زدن
دین و سیاست از نتایج تحریم تنباکو است که به زیبایی هرچه تمام تر در تاریخ ثبت شد.

امام جمعه مراغه ادامه داد: صدور این فتوا از سوی مرجع عالیقدر شیعه بزرگ ترین آسیب و ضربه را به پیکر استعمار زد و صدور
و اجرای آن توسط تمام آحاد جامعه بویژه در داخل خانه شاه ایران، نشان از نفوذ عمیق آموزه های اسلامی در میان مردم این

سرزمین است.

حجت الاسلام پورمحمدی با اشاره به ولایت محوری و ولایت مداری مردم آن روزگار یادآوری کرد: حمایت مردم از این فتوا و
شکستن قلیانها حتی در دربار شاه، استعمار پیر انگلستان را به زانو درآورد و دست آنان را از تاراج منابع کشور کوتاه کرد.

وی با اشاره به 14 اسفند روز احسان و نیکوکاری گفت: این روز تبلور نوعدوستی ملت ایران برای دستگیری از نیازمندان است.

امام جمعه مراغه با بیان اینکه در دین مبین اسلام دستگیری از نیازمندان اهمیت ویژه ای دارد، خاطرنشان کرد: نهاد کمیته
امداد امام خمینی(ره) از برکات نظام جمهوری اسلامی است که به دست معمار کبیر انقلاب ایجاد شد و این عمل امام (ره)،

ابتکاری بزرگ در حمایت از فقرا و مستضعفان در جامعه است.

حجت الاسلام پورمحمدی با تقدیر از عملکرد صدا و سیما برای تبلیغ آرمان های اسلام و انقلاب افزود: در برنامه های این رسانه
باید جلوی برخی ناهنجاری های اجتماعی گرفته شود.

وی گفت: در برنامه های صدا و سیما باید از رواج ناهنجاری های اجتماعی جلوگیری شود.
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